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狩猟期間が始まります
尾道市の財政状況をお知らせします
くらしの窓
市民満足度調査にご協力を／マイナンバーカードの有効期限前に更新を 他
健康・福祉
おのみち市民健康まつり／御調地区健康福祉展 他
子育て
インフルエンザ予防接種費用を助成／学校選択制度のご案内 他
スポーツ
ラジオ体操セミナー／市民ソフトバレーボール大会 他
芸術・文化
文化協会第43回総合文化祭／浄土寺露滴庵特別公開 他
情報アラカルト
令和８年尾道市成人式／尾道～今治間が船でつながります 他
令和６年度個人情報保護と情報公開の運用状況
相談
11月９日㈰は広島県知事選挙
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尾道市役所
因島総合支所
御 調 支 所
向 島 支 所
瀬戸田支所

0848-38-9111
0845-22-1311
0848-76-2111
0848-44-0110
0845-27-2211

百 島 支 所
浦 崎 支 所
消 防 局
尾道市立市民病院
公立みつぎ総合病院

0848-73-2701
0848-73-2001
0848-55-9120
0848-47-1155
0848-76-1111

代
表
電
話

人の動き[令和7年8月31日現在]※（　）内は前月比。

もくじ

10月号

人口
64,035世帯
男性 61,139人
女性 63,807人
計 124,946人

（－61）
（－68）
（－105）
（－173）

10/31㈮

特集

 

今月の
納期限

市 県 民 税 ③
国 民 健 康 保 険 料 ④
介 護 保 険 料 ④
後期高齢者医療保険料④

夜間納付相談〔要予約〕
日10月16日㈭・11月20日㈭ 
　17：15～20：00
場市役所本庁
申 問収納課（☎0848-38-9210）
※毎月第３木曜（祝日を除く）開催。
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市長表敬訪問

結果報告

尾道東高等学校放送部　活動報告

令和７年度全国中学校体育大会 第47回全国中学校ソフト
ボール大会　準優勝
（８月17～20日＝大分県竹田市）
御調中学校男子ソフトボール部

令和７年度第49回全国高等学校総合文化祭放送部門香川大会
オーディオメッセージ部門「尾道水尾町の水祭りをつなぐ」
（７月29～31日＝香川県木田郡）
中司華乃さん　浦上真弥さん　西山桃可さん

尾道地区原爆死没者慰霊式・平和祈念式
司会進行と平和紙芝居の上演
（８月６日＝尾道市東尾道）
中司華乃さん　浦上真弥さん　西山桃可さん　森上結菜さん

第72回NHK杯全国高校放送コンテスト
（７月21～24日＝東京都渋谷区）
中村美咲さん
アナウンス部門準優勝
放送部
創作ラジオドラマ部門
制作奨励賞受賞
「ウワサの放送部」

令和７年度全国高等学校総合体育大会『開け未来の扉 中国
総体2025』総合開会式式典アナウンサー
（７月24日＝広島県広島市）
中司華乃さん

子育て応援サイト「おのはぐ☀」を公開しました
　子育て応援サイト「おのはぐ☀」は子育てに関する情報を容易に探せ
るウェブサイトです。
　欲しい情報を、 「健診・予
防接種」「一時預かり」など
の目的から探したり、 お子
さんの年齢から探すことが
できるようになりました。
　ぜひご活用ください！
問子育て支援課
　（☎0848-38-9205）

子育て応援サイト
「おのはぐ☀」▶

今月の表紙
　９/６㈯にしまな
み交流館で行われ
た、 剣詩舞・居合
ワークショップで
の１枚です。
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狩猟期間が始まります狩猟期間が始まります




